REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L76607401A
2. Data e Regjistrimit 07/04/2017
3. Emri i Subjektit Gealb Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2017
6. Kohézgjatja Nga: 03/04/2017

TS, o Diber Bulgize BULQIZE Rruga "Murat Zhaboli", Pallati
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Nr.17, Shkalla Nr.1, Kati 3
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit

Financimi, projektimi, ndértimi, vénia n€ puné, administrimi,
mirémbajtja e hidrocentraleve "Guri 1 Bardhé 1, 2, 3 " dhe
transferimi 1 tyre nga Kongensionari tek Autoriteti
Kontraktues né pérfundim t€ afatit t€ Kkontratés sé
Kongensionit.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Genc Mérkuri

Nga: 03/04/2017 Deri: 03/04/2022

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

SINA 98

Para: 450.000,00 Natyre:

1,00

45,00
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12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét

"ALBMERKURI" SHPK

13.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
51,00
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét BESLAND
14.1" Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
4,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Gealb Energy
E-Mail: albmerkuri@gmail.com
Telefon: 0682582528

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-232302-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237928-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2017 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim, prodhim dhe tregtim te energjise elektrike me pakice dhe
shumice.") u be ("Financimi, projektimi, ndértimi, vénia né puné,

administrimi, mirémbajtja e hidrocentraleve "Guri i Bardhé 1, 2, 3 "' dhe transferimi
i tyre nga Koncensionari tek Autoriteti Kontraktues né pérfundim té afatit té
kontratés sé Konc¢ensionit.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A186E9-8B6F-4B7C-849F-046A214042FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE1C3CD-5B62-44AC-98E9-960D1DE51A5B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239329-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Dhurimit, date 11.04.2017, ndermjet
pales dhuruese ortakeve te shogerise "Gealb Energy" sh.p.k: te cilet dhurojne ne masen
100% kuotat e tyre paleve pranuese shogeria "ALBMERKURI" SHPK (51% te kuotave),
"BESLAND" (4 % te kuotave) dhe "SINA 98" (45 % te kuotave).
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Roland Demiri")
eshte larguar ortaku: ("Shaban Sina")
eshte larguar ortaku: ("Genc Mérkuri")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""ALBMERKURI'" SHPK') Numri i
aksioneve "1.00 Perqgindja ne kapital '"'51,00 Kontributi ne para
"'510.000,00
eshte shtuar ortaku: ("SINA 98™) Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ""45.00 Kontributi ne para "450.000,00
eshte shtuar ortaku: ("BESLAND'™) Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ''4.00 Kontributi ne para "40.000,00
Lista € Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897313-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B01395-DA3B-4BF5-B111-30FB1510A118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2164B280-E70A-4802-979C-F994F45659CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2164B280-E70A-4802-979C-F994F45659CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BCE6C5-5C03-4C84-A2A1-3E302F90411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48408EBB-9405-4F87-B208-F6E3C202E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48408EBB-9405-4F87-B208-F6E3C202E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E023C9C7-54A6-406E-9E9C-78724FBCB605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731C6ECE-53F5-4B1C-99C2-C5F0962DDAB0
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Daté: 18/11/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



